

# Portland Public Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000680	APPLE FRUDEL PILLSBURY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000632	BAGEL & CRM CHEESE	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001193	Bread Banana Slice	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000030	BREAKFAST PIZZA	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000681	BREAKFAST SANDWICH ASST	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000328	CEREAL ASSORTED	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000780	French Toast Glazed 1M 1.5G	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000329	FRUIT, BREAKFAST	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000947	GRANOLA V2	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001430	Milk Variety High School	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001079	Muffin Trans Fat Free	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000746	Orange Juice 4 oz Oakhurst	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000878	Yogurt (upstate) Strawberry Ba	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO

HS bkbst  
Sept 2017

*NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.*

# Portland Public Schools

## Allergens & Food Sensitivity

Rec. #	Description	Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
000275	BQO CHICKEN SANDWICH WG	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001421	boat chix nugget HS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001450	boat chix tender HS	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
001577	Caprese Turkey Ciabatta	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000048	CHICKEN BURGER 2M 3G	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001595	Chicken Burrito	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001531	chicken drumsticks & Mashed HS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001426	Chicken General Tso w/Rice AS	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001381	CHICKEN PARM SANDWICH	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000939	Chicken Patty Spicy Brd Sand	NO	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001375	DELI BAR HS	YES	NO	NO	NO	YES	NO	NO	YES
000298	FISHBURGER w/CHEESE 2M 2G	YES	NO	NO	NO	YES	NO	YES	YES
001594	Grilled Chicken Sandwich	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000949	HAMBURGER/BUN CHEESE	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000027	HOT DOG BEEF ON A WG BUN	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000701	Meatball Sub Sand WG Beef	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000122	MILK - VARIETY maine	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
001056	MOZZARELLA STICK 5	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
001242	Nachos Cheese w/Chili	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
001418	Pizza 16" Portp Cheese 8c 2M2G	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
001224	PIZZA, PAZZO 16 CUT	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
000987	QUESADILLA CHICKEN CHEESEfast	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001322	ROLL DINNER WG 10Z HS 2-EA	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES
001058	SALAD BAR HS/MS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001399	sand buffalo chicken wrap	YES	YES	NO	NO	NO	NO	YES	YES
001564	SOMALI Style Rice & Chicken	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
000322	VEGGIE BURGER on a Roll	YES	NO	NO	NO	NO	NO	YES	YES
000877	Yogurt PARFAIT HS/MS	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES

HS Lunon  
Sept 2017

*NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.*